МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

П Р И К А З
г. Ижевск

От 15.08.2017 г. 									№ 1332-с

По Ижевской государственной сельскохозяйственной академии

О зачислении в число обучающихся по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре академии на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА от 29.03.2017 г.; Приказом Минобрнауки РФ от 12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных экзаменов и на основании решения приёмной комиссии по аспирантуре (протокол № 2 от 03.08.2017 г.) зачислить с 01 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения:
по направлению 35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве:
Дубовцева Сергея Александровича.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела аспирантуры Корепанову Е.В.

Ректор академии,
профессор									А.И. Любимов